
20

18
12

20
17

Prosíme o pochopení, že není možná konzumace vlastních, 
přinesených nápojů a pokrmů v prostorách naší restaurace.

Informace o 14 potravinových alergenech: 

A - Obiloviny obsahující lepek, B - Korýši, C - Vejce, D - Ryby, E - Jádra podzemnice olejné,  
F - Sójové boby, G - Mléko, H - Skořápkové plody, L - Celer, M - Hořčice,  

N - Sezamová semena, O - Oxid siřičitý a siřičitany, P - Lupina, R - Měkkýši

Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů.

FREE WIFI 
V XXXL RESTAURACI

TEPLÁ KUCHYNĚ PO CELÝ DEN
VŽDY DO PŮL HODINY PŘED 
UZAVŘENÍM RESTAURACE

JÍDELNÍ
LÍSTEK

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   20-1 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 2 3

149,-
Selský salát
restované brambory se slaninou, cibulí 
a sázeným vejcem na listovém salátu

A, C, G, M49,-
Silný hovězí vývar
s játrovým knedlíčkem a zeleninou

A, C, F, L, M, N, P

Tradiční gulášová polévka

A

Hovězí vývar
s celestýnskými nudlemi

A, C, F, G, L, M, N, P

65,- 39,-

Česneková bageta 49,- Kč 
čerstvě dopečeno

A, C, G, L, M

Pečivo 9,- Kč 
čerstvě dopečeno 

A, C, E, F, G, H, N, P

Grilled-Chicken-Salad
grilované kuřecí medailonky 
na čerstvém listovém salátu

A, G, L, M, N

Salátová miska

A, G, M

169,- 59,-

POLÉVKY 
& SALÁTY

169,-
Fried-Chicken-Salad
řízečky s kuřecích prsních filetů 
na čerstvém listovém salátu

A, C, F, G, M

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   2-3 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 2 3

149,-
Selský salát
restované brambory se slaninou, cibulí 
a sázeným vejcem na listovém salátu

A, C, G, M49,-
Silný hovězí vývar
s játrovým knedlíčkem a zeleninou

A, C, F, L, M, N, P

Tradiční gulášová polévka

A

Hovězí vývar
s celestýnskými nudlemi

A, C, F, G, L, M, N, P

65,- 39,-

Česneková bageta 49,- Kč 
čerstvě dopečeno

A, C, G, L, M

Pečivo 9,- Kč 
čerstvě dopečeno 

A, C, E, F, G, H, N, P

Grilled-Chicken-Salad
grilované kuřecí medailonky 
na čerstvém listovém salátu

A, G, L, M, N

Salátová miska

A, G, M

169,- 59,-

POLÉVKY 
& SALÁTY

169,-
Fried-Chicken-Salad
řízečky s kuřecích prsních filetů 
na čerstvém listovém salátu

A, C, F, G, M

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   2-3 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 4 5

XXXL 
ŘÍZEK

179,-
XXXLutz Riesenschnitzel 
„Bauernart“
vepřový řízek podávaný s restovanou 
slaninou a cibulí, sázeným vejcem, 
hranolky 

A, C

199,-
Řízková pánev
kuřecí cordon bleu, kuřecí řízek  
a řízeček z kuřecího filetu 
podávané s restovanými žampiony 
na cibulce se slaninou, hranolky 

A, C, F, G

179,-
Kuřecí Cordon bleu
kuřecí prsa plněná krůtí šunkou 
a sýrem, hranolky

A, C, G

159,-
XXXLutz Riesenschnitzel 
„Wiener Art“ 
s vývarem s celestýny
xxxl řízek z vepřového 
nebo krůtího masa, hranolky 

bez polévky 139,- Kč

A, C

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   4-5 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 4 5

XXXL 
ŘÍZEK

179,-
XXXLutz Riesenschnitzel 
„Bauernart“
vepřový řízek podávaný s restovanou 
slaninou a cibulí, sázeným vejcem, 
hranolky 

A, C

199,-
Řízková pánev
kuřecí cordon bleu, kuřecí řízek  
a řízeček z kuřecího filetu 
podávané s restovanými žampiony 
na cibulce se slaninou, hranolky 

A, C, F, G

179,-
Kuřecí Cordon bleu
kuřecí prsa plněná krůtí šunkou 
a sýrem, hranolky

A, C, G

159,-
XXXLutz Riesenschnitzel 
„Wiener Art“ 
s vývarem s celestýny
xxxl řízek z vepřového 
nebo krůtího masa, hranolky 

bez polévky 139,- Kč

A, C

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   4-5 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 6 7

199,-
Mix gril
vepřový steak z karé, medailonek 
z kuřecích prsou a vepřové panenky, 
restovaná slanina, párek, dušená zelenina, 
hranolky, bylinkové máslo

A, C, F, G, L, M, N 

229,-
Vepřová panenka v pánvi
grilované medailonky z vepřové 
panenky na houbové omáčce, 
plátky slaniny a vaječné špecle

A, C, F, G, L, M, N

199,-
Burger „XXXLutz Style“
grilovaný hovězí burger v brioškové 
housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, 
podávaný s barbecue omáčkou 
a hranolky 

A, C, F, G, L, M, N, O, P

BURGER 
& GRILL

159,-
Grilovaný vepřový steak
podávaný s hranolky 
a bylinkovým máslem 

A, F, G, L, M, N 

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   6-7 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 6 7

199,-
Mix gril
vepřový steak z karé, medailonek 
z kuřecích prsou a vepřové panenky, 
restovaná slanina, párek, dušená zelenina, 
hranolky, bylinkové máslo

A, C, F, G, L, M, N 

229,-
Vepřová panenka v pánvi
grilované medailonky z vepřové 
panenky na houbové omáčce, 
plátky slaniny a vaječné špecle

A, C, F, G, L, M, N

199,-
Burger „XXXLutz Style“
grilovaný hovězí burger v brioškové 
housce s plátkem goudy, restovanou 
slaninou, cibulí, rajčetem a rukolou, 
podávaný s barbecue omáčkou 
a hranolky 

A, C, F, G, L, M, N, O, P

BURGER 
& GRILL

159,-
Grilovaný vepřový steak
podávaný s hranolky 
a bylinkovým máslem 

A, F, G, L, M, N 

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

zdarma!
Kecup nebotatarská omácka

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   6-7 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 8 9

TOP
SELLER

179,-
Kuřecí medailonky
na tagliatelle s krémovou 
houbovou omáčkou

A, C, F, G, L, M, N

179,-
Creamy-Chicken-Penne
grilované kuřecí medailonky podávané 
na penne s listovým špenátem a cherry 
rajčaty v sýrové omáčce

A, C, D, F, G, L, M, N

169,-
Kuřecí gyros
marinované kuřecí nudličky, 
zelný salát, tzatziki a hranolky

G

159,-
Špecle se sýrem
špecle s horským sýrem 
a restovanou cibulí

A, C, F, G, L, M, N

vegetariánské           Kč

    na prání

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   8-9 20.11.17   12:36

159,-



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 8 9

TOP
SELLER

179,-
Kuřecí medailonky
na tagliatelle s krémovou 
houbovou omáčkou

A, C, F, G, L, M, N

179,-
Creamy-Chicken-Penne
grilované kuřecí medailonky podávané 
na penne s listovým špenátem a cherry 
rajčaty v sýrové omáčce

A, C, D, F, G, L, M, N

169,-
Kuřecí gyros
marinované kuřecí nudličky, 
zelný salát, tzatziki a hranolky

G

159,-
Špecle se sýrem
špecle s horským sýrem 
a restovanou cibulí

A, C, F, G, L, M, N

vegetariánské           Kč

    na prání

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   8-9 20.11.17   12:36

159,-



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 10 11

159,-
Smažená treska 
tmavá
s bramborovým salátem 
a tatarskou omáčkou

A, C, D, M

199,-
Linguine „Frutti di Mare“
linguine s mořskými plody 

A, B, D, G, R

229,-
Filé z candáta 
grilovaný filet podávaný s dušenou 
zeleninou, mixem basmati a divoké rýže, 
bylinkové máslo

A, D, F, G, L, M, N, P

POKRMY
Z RYB

Přílohy/Porce
Hranolky  35,- Kč  
Vařené brambory G, L, M 30,- Kč  
Bramborový salát M 35,- Kč  
Těstoviny 35,- Kč  
Dušená zelenina G 35,- Kč 
Mix basmati a divoké rýže 35,- Kč
Špecle A, C, G 35,- Kč

Smetanová houbová omáčka
A, C, F, G 18,- Kč
Boloňská omáčka 18,- Kč
Kečup L, M 13,- Kč
Hořčice L, M 13,- Kč
Tatarská omáčka 13,- Kč
Bylinkové máslo A, F, G, L, M 15,- Kč

Grana Padano C, G 18,- Kč
Brusinky  13,- Kč
Domácí šlehačka G 12,- Kč
Kopec zmrzliny E, F, G, H 15,- Kč
Med 12,- Kč

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   10-11 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 10 11

159,-
Smažená treska 
tmavá
s bramborovým salátem 
a tatarskou omáčkou

A, C, D, M

199,-
Linguine „Frutti di Mare“
linguine s mořskými plody 

A, B, D, G, R

229,-
Filé z candáta 
grilovaný filet podávaný s dušenou 
zeleninou, mixem basmati a divoké rýže, 
bylinkové máslo

A, D, F, G, L, M, N, P

POKRMY
Z RYB

Přílohy/Porce
Hranolky  35,- Kč  
Vařené brambory G, L, M 30,- Kč  
Bramborový salát M 35,- Kč  
Těstoviny 35,- Kč  
Dušená zelenina G 35,- Kč 
Mix basmati a divoké rýže 35,- Kč
Špecle A, C, G 35,- Kč

Smetanová houbová omáčka
A, C, F, G 18,- Kč
Boloňská omáčka 18,- Kč
Kečup L, M 13,- Kč
Hořčice L, M 13,- Kč
Tatarská omáčka 13,- Kč
Bylinkové máslo A, F, G, L, M 15,- Kč

Grana Padano C, G 18,- Kč
Brusinky  13,- Kč
Domácí šlehačka G 12,- Kč
Kopec zmrzliny E, F, G, H 15,- Kč
Med 12,- Kč

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   10-11 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 12 13

DĚTSKÉ
POKRMY

79,-
KIDS Nutella palačinka
jedna palačinka plněná lískooříškovým 
krémem, domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H, N

79,-
KIDS Schnitzel
dětský kuřecí řízek s hranolky, kečup

A, C, L

79,-
KIDS Burger
grilovaný hovězí burger v sezamové 
housce s listovým salátem a plátkem 
rajčete, hranolky a kečup

A, L, M, N

79,-
KIDS Spaghetti Bolognese 
dětská porce špagety Bolognese 
velká porce špagety Bolognese 149,- Kč

A, C, G, L

Tytopokrmypodávámei dospělým

ExtraGrana Padano
          Kč18,-

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   12-13 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 12 13

DĚTSKÉ
POKRMY

79,-
KIDS Nutella palačinka
jedna palačinka plněná lískooříškovým 
krémem, domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H, N

79,-
KIDS Schnitzel
dětský kuřecí řízek s hranolky, kečup

A, C, L

79,-
KIDS Burger
grilovaný hovězí burger v sezamové 
housce s listovým salátem a plátkem 
rajčete, hranolky a kečup

A, L, M, N

79,-
KIDS Spaghetti Bolognese 
dětská porce špagety Bolognese 
velká porce špagety Bolognese 149,- Kč

A, C, G, L

Tytopokrmypodávámei dospělým

ExtraGrana Padano
          Kč18,-

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   12-13 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 14 15

SNACK
VARIACE

139,-
Čevabčiči
grilované, hranolky, červená cibule a kečup

A, D, F, L, M, N

59,-
Frankfurtské párky
s hořčicí, křenem a jednou houskou

A, L, M, O

59,-
Toast se šunkou a sýrem
kečup

A, G, L

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   14-15 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 14 15

SNACK
VARIACE

139,-
Čevabčiči
grilované, hranolky, červená cibule a kečup

A, D, F, L, M, N

59,-
Frankfurtské párky
s hořčicí, křenem a jednou houskou

A, L, M, O

59,-
Toast se šunkou a sýrem
kečup

A, G, L

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   14-15 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 16 17

99,-
Palačinky 
se zmrzlinou
palačinky plněné vanilkovou 
zmrzlinou, čokoládová omáčka, 
mandle a domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H, L, N

XXXL
DEZERTY 79,-

Chocolate-Fudge
nahřátý čokoládový koláč s vanilkovou 
zmrzlinou a domácí šlehačkou

A, C, E, F, G, H, N

79,-
Horké maliny
vanilková zmrzlina, horké maliny, 
vaflové trubičky a domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H, N

79,-
Coupe Denmark
vanilková zmrzlina na horké čokoládové 
omáčce, domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H

79,-
Jablečný závin
podávaný s vanilkovou omáčkou, 
domácí šlehačka 

A, C, E, F, G, H, N

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   16-17 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 16 17

99,-
Palačinky 
se zmrzlinou
palačinky plněné vanilkovou 
zmrzlinou, čokoládová omáčka, 
mandle a domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H, L, N

XXXL
DEZERTY 79,-

Chocolate-Fudge
nahřátý čokoládový koláč s vanilkovou 
zmrzlinou a domácí šlehačkou

A, C, E, F, G, H, N

79,-
Horké maliny
vanilková zmrzlina, horké maliny, 
vaflové trubičky a domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H, N

79,-
Coupe Denmark
vanilková zmrzlina na horké čokoládové 
omáčce, domácí šlehačka

A, C, E, F, G, H

79,-
Jablečný závin
podávaný s vanilkovou omáčkou, 
domácí šlehačka 

A, C, E, F, G, H, N

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   16-17 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 18 19

NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

Pepsi, Mirinda, 7UP 0,30 l 39,- Kč
0,50 l 54,- Kč

Pepsi bez kalorií, láhev, limonáda s colovou příchutí a sladidly 0,25 l 39,- Kč

Evervess Ginger Ale, láhev, limonáda se zázvorovou příchutí 0,25 l 39,- Kč

Rauch ovocné štávy, láhev, dle nabídky 0,20 l 39,- Kč

Rauch Nativa Green Tea, láhev 0,25 l 39,- Kč

Rauch Ledový čaj Broskev, láhev 0,33 l 39,- Kč

Toma Natura, láhev, jemně perlivá, neperlivá 0,30 l 32,- Kč

Soda, Kohoutková voda 0,30 l 15,- Kč
0,50 l 25,- Kč

Citronová šťáva k dochucení nápojů 0,02 l 5,- Kč

ČAJ 
& KÁVA

ALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

Espresso G 39,- Kč

Espresso Dopio G 49,- Kč

Espresso Lungo G 39,- Kč

Cappuccino G 49,- Kč

Latte Macchiato G 49,- Kč

Horká čokoláda, se šlehačkou | bez šlehačky G 49,- Kč     45,- Kč

Čaj, černý, zelený, ovocný, heřmánkový, mátový 35,- Kč

Staropramen, točené, Světlý A 0,30 l 29,- Kč
0,50 l 39,- Kč

Staropramen, točené, Nealko A 0,30 l 29,- Kč
0,50 l 39,- Kč

Staropramen, láhev, Černý ležák A 0,30 l 39,- Kč

Stella Artois, láhev A 0,33 l 44,- Kč

Stella Artois, láhev, Nealko A 0,33 l 39,- Kč

Veltlínské zelené O 

Zweigelt O 

0,125 l     34,- Kč 
0,125 l     34,- Kč

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   18-19 20.11.17   12:36



Informace o alergenech dle směrnice 1169/11 EU. Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. 
Změny, textové a tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto. Nabídky platí do vyprodání zásob. 18 19

NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

Pepsi, Mirinda, 7UP 0,30 l 39,- Kč
0,50 l 54,- Kč

Pepsi bez kalorií, láhev, limonáda s colovou příchutí a sladidly 0,25 l 39,- Kč

Evervess Ginger Ale, láhev, limonáda se zázvorovou příchutí 0,25 l 39,- Kč

Rauch ovocné štávy, láhev, dle nabídky 0,20 l 39,- Kč

Rauch Nativa Green Tea, láhev 0,25 l 39,- Kč

Rauch Ledový čaj Broskev, láhev 0,33 l 39,- Kč

Toma Natura, láhev, jemně perlivá, neperlivá 0,30 l 32,- Kč

Soda, Kohoutková voda 0,30 l 15,- Kč
0,50 l 25,- Kč

Citronová šťáva k dochucení nápojů 0,02 l 5,- Kč

ČAJ 
& KÁVA

ALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

Espresso G 39,- Kč

Espresso Dopio G 49,- Kč

Espresso Lungo G 39,- Kč

Cappuccino G 49,- Kč

Latte Macchiato G 49,- Kč

Horká čokoláda, se šlehačkou | bez šlehačky G 49,- Kč     45,- Kč

Čaj, černý, zelený, ovocný, heřmánkový, mátový 35,- Kč

Staropramen, točené, Světlý A 0,30 l 29,- Kč
0,50 l 39,- Kč

Staropramen, točené, Nealko A 0,30 l 29,- Kč
0,50 l 39,- Kč

Staropramen, láhev, Černý ležák A 0,30 l 39,- Kč

Stella Artois, láhev A 0,33 l 44,- Kč

Stella Artois, láhev, Nealko A 0,33 l 39,- Kč

Veltlínské zelené O 

Zweigelt O 

0,125 l     34,- Kč 
0,125 l     34,- Kč

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   18-19 20.11.17   12:36



20

18
12

20
17

Prosíme o pochopení, že není možná konzumace vlastních, 
přinesených nápojů a pokrmů v prostorách naší restaurace.

Informace o 14 potravinových alergenech: 

A - Obiloviny obsahující lepek, B - Korýši, C - Vejce, D - Ryby, E - Jádra podzemnice olejné,  
F - Sójové boby, G - Mléko, H - Skořápkové plody, L - Celer, M - Hořčice,  

N - Sezamová semena, O - Oxid siřičitý a siřičitany, P - Lupina, R - Měkkýši

Obsluhující personál Vám rád zodpoví další dotazy k obsahu alergenů.

FREE WIFI 
V XXXL RESTAURACI

TEPLÁ KUCHYNĚ PO CELÝ DEN
VŽDY DO PŮL HODINY PŘED 
UZAVŘENÍM RESTAURACE

JÍDELNÍ
LÍSTEK

5658-10-17-Speisekarte-Tschechien.indd   20-1 20.11.17   12:36


